
  梅雨の候、 保護者の皆様にはご健勝のことと、 お喜び申し上げます。

  非常事態宣言が解除された後、 周辺の小中学校では順次、 授業が再開されまし

た。 テスコでも感染防止対策に万全を期し、 ６月１日 （月） より通常レッスンを行って

おります。

  毎年８月は 「テスコサマーキャンプ」 の開催があり、 後半には午前中よりレッスンを

行う 「夏期集中レッスン」 を行ってまいりました。 しかし、 本年はテスコが教室を運営

する各市の多くの小中学校が本来の夏休み期間を短縮し授業を行うことになってお

り、 テスコでもスケジュールを調整し、 夏期レッスンを平常の曜日 ・ 時間帯で実施させ

ていただくこととなりました。 ご迷惑をおかけする向きもあるかと存じますが、 以下のスケ

ジュールをご確認の上、 レッスンに参加いただくよう願い申し上げます。

ー記ー
                      ○７月のレッスン （通期） ： ７月１日 （水） ～ ７月 31 日 （金）

              ●８月のレッスン （前期） ： ８月１日 （土） ～ ８月８日 （土）

＊夏休み ： ８月９日 （日） ～ ８月 16 日 （日）

              ●８月のレッスン （後期） ： ８月 17 日 （月） ～ ８月３１日 （月）

【９月１日 （火） 以降、 継続して通常レッスンを行います。】

  ＊本年のサマーキャンプは、 感染症防止等の安全管理及び上記のスケジュール　　　

　　 変更に伴い、 残念ながら実施を取りやめることといたしましたのでご了承ください。

夏期レッスンスケジュールのご案内

テスコ英会話
柏 市 柏 ３ － ８ － ７
℡  0 4 - 7 1 6 4 - 5 3 0 0 ㈹

保護者各位

令和２年６月 15 日

（小中学校夏休み期間短縮に伴う変更）

ー記ー

              ○７月のレッスン （通期） ： ７月１日 （水） ～ ７月 31 日 （金）                      ○７月のレッスン （通期） ： ７月１日 （水） ～ ７月 31 日 （金）        

              ●８月のレッスン （前期） ： ８月１日 （土） ～ ８月８日 （土）

＊夏休み ： ８月９日 （日） ～ ８月 16 日 （日）

              ●８月のレッスン （後期） ： ８月 17 日 （月） ～ ８月３１日 （月）

【９月１日 （火） 以降、 継続して通常レッスンを行います。】


